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1/1 Selasa, 23
Mar 2021
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12:30

7097 - Ir.
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ANWAR , MT
Ruang :

Teori 0 Online
Introduction/Basic


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 56 Online
Performance Issue


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 0 Online
System Bus


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 56 Online
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Selesai

5/1 Selasa, 20
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12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 55 Online
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7097 - Ir.
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7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 57 Online
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Selesai
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12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 59 Online
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Selesai
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10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 50 Online
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Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
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Teori 59 Online
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7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 53 Online
Level Instruction
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Selesai
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7097 - Ir.
NIZIRWAN
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Teori 58 Online
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12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
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Teori 51 Online
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14/1 Selasa, 20
Jul 2021
10:00 -
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7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
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Teori 56 Online
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Selesai
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1. 20160803047 GILANG PRATAMA YUDA A H H H H H H H H H H H H H

2. 20160803055 MOH HIFNI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200801001 EMMANUEL LEONARDO
SONDAKH

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20200801003 MARIA PRUDENCE LOVELYNE
SUSANTO

H H H H H H H H H H A H H H

5. 20200801004 OLIVER PRADANA
MAGHRIFFIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200801007 RAYYAN MUZHAFFAR H H H H H H H H A H H H A H

7. 20200801008 EDWIN SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200801009 DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200801011 RAFIE WILDAN ALGHIFARI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200801014 ARI AHMAD ZULFIKAR A H H H H H H H A H H H H H

11. 20200801021 WIDODO ADI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200801022 ARDI SEDAHYU A H H H H H H H A H A H H H

13. 20200801023 RIVALDO SURYADI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801024 TOMFLYNN BELTSAZAR H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801057 ALIF NUR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801060 RIMBA PUTRA ALIF SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200801063 IMAM FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801078 NAUFAL HISYAM SAPUTRA H H H H H H H H A H A H A A

19. 20200801087 DIAFRANCO NESTA A H A A A A A H H H H H A H

20. 20200801090 FAJAR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801091 JULIAN TARUNA TAMPUBOLON A H H H H H H H H H H H H H

22. 20200801094 NAUFAL FADHILAH ALWAN H H H H H H H H A H H H H H

23. 20200801107 ADE TIRTA ADRIANTA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200801117 HAFIZH RAHMADI H H H H H H H H H H H H A H

25. 20200801118 BAGAS SAJIWO A H H H H A H H H H H H H H

26. 20200801119 SATRIA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H A H H

27. 20200801131 SULASTRI GAJAH H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200801137 VIONA CORNELIA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200801142 IMAM SYIVA HIDAYAT H H H H H H A H H H H H H H

30. 20200801145 PERNANDA SURBAKTI A H H H A H H H H H H H H H

31. 20200801153 RISANTY AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801165 M. OASIS MAWADDY RODIN A H H H H H H A H A H H A A

33. 20200801168 ANDHIKA TRISNA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801172 ABBIE RAMADHAN A H A H H H H H A H A H A A

35. 20200801178 AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801181 PUTRA PERMANA H H H H H H H H A H H H H H

37. 20200801199 MARSELLA DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200801203 SURYA WIDAYAT H H H H H H H H H H H H A A

39. 20200801208 JOSEPH FEBRIAN H H H H H H H H H H A H A H

40. 20200801209 NOVAL RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200801214 MUHAMMAD ADHE NUR
ICHSAN

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200801215 DEKA RAHMAT SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200801264 ANUGRA M. H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200801307 AKMAL ALDHIYATAMA A H H H H H H H H H H H H H

45. 20200801308 ANANDA BAGASKARA POETRA
DWIKI

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200801380 NICO FERNANDO SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200801382 JEPRI HALOMOAN SIMBOLON H H A H H H H H H H A H H H

48. 20200801394 MUHAMMAD AZMII AZIIZI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200801395 NUR NIHAYATUL BANI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200801401 NAZARUDDIN TASLIM NOBISA A H A H H H H H H H H H H H

51. 20200803029 SYIHAN ACHMAD H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200803031 JUNICO H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200803045 SYUZA NOUFAL H H H H H H H H A H H H H H

54. 20200803050 ALDA PUTRI ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200803053 RIKI BENI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H
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56. 20200803086 ANTONIUS ARSNOVENJO TIBO H H H H H H H H H H H H A H

57. 20200803087 ANDRIAN PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200803123 ALVIN RAYHAN A H H H H H H H H H H H H H

59. 20200803128 GALIZKA RINGGA H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200803129 ARIEF HIDAYAH SASONGKO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20160803047 Gilang Pratama Yuda 75 92,86 70,31 70 80 73,59 3,00 B
2 20160803055 Moh Hifni 75 100 63,64 57,86 77,14 67,84 2,70 B-
3 20200801001 Emmanuel Leonardo Sondakh 70 92,86 66,07 57,14 84,29 69,18 3,00 B
4 20200801003 Maria Prudence Lovelyne Susanto 70 92,86 87,68 67,14 81,43 77,45 3,70 A-
5 20200801004 Oliver Pradana Maghriffiansyah 75 100 72,54 68,57 88,57 76,05 3,30 B+
6 20200801007 Rayyan Muzhaffar 65 85,71 77,59 68,57 91,43 76,28 3,30 B+
7 20200801008 Edwin Setiadi 75 100 80,05 67,14 90 78,3 3,70 A-
8 20200801009 Dwi Ramadhan 80 100 83,25 67,14 94,29 81,33 4,00 A
9 20200801011 Rafie Wildan Alghifari 70 100 65,37 70 75,71 70,04 3,00 B

10 20200801014 Ari Ahmad Zulfikar 65 85,71 87,68 67,14 91,43 78,95 3,70 A-
11 20200801021 Widodo Adi Prabowo 85 100 72,54 67,14 80 75,55 3,30 B+
12 20200801022 Ardi Sedahyu 65 78,57 58,64 68,57 62,86 63,45 2,30 C+
13 20200801023 Rivaldo Suryadi 65 100 77,83 69,29 91,43 76,53 3,30 B+
14 20200801024 Tomflynn Beltsazar 70 100 70,98 68,57 88,57 74,58 3,30 B+
15 20200801057 Alif Nur Pratama 70 100 64,93 68,57 75,71 69,55 3,00 B
16 20200801060 Rimba Putra Alif Sanjaya 70 100 87,68 67,86 74,29 75,84 3,30 B+
17 20200801063 Imam Fauzi 75 100 81,78 69,29 92,86 80,07 4,00 A
18 20200801078 Naufal Hisyam Saputra 70 71,43 67,86 71,43 48,82 1,00 D
19 20200801087 Diafranco Nesta 70 50 45,71 54,29 39 0,00 E
20 20200801090 Fajar Pratama 70 100 70,09 67,14 87,14 73,6 3,00 B
21 20200801091 Julian Taruna Tampubolon 70 92,86 63,2 67,14 71,43 67,6 2,70 B-
22 20200801094 Naufal Fadhilah Alwan 75 92,86 87,68 56,43 94,29 78,98 3,70 A-
23 20200801107 Ade Tirta Adrianta 70 100 69,87 67,86 85,71 73,35 3,00 B
24 20200801117 Hafizh Rahmadi 70 92,86 48,61 55,71 37,14 51,8 1,00 D
25 20200801118 Bagas Sajiwo 70 85,71 60,17 57,14 71,43 64,19 2,30 C+
26 20200801119 Satria Adi Pamungkas 75 92,86 52,88 57,86 44,29 56,4 1,00 D
27 20200801131 Sulastri Gajah 70 100 63,2 68,57 70 67,6 2,70 B-
28 20200801137 Viona Cornelia 90 100 87,68 68,57 95,71 85,37 4,00 A
29 20200801142 Imam Syiva Hidayat 65 92,86 61,25 67,14 70 65,66 2,70 B-
30 20200801145 Pernanda Surbakti 85 85,71 65,88 68,57 67,14 70,69 3,00 B
31 20200801153 Risanty Amelia Putri 75 100 70,76 67,14 84,29 74,09 3,30 B+
32 20200801165 M. Oasis Mawaddy Rodin 65 64,29 44,29 45,71 35,5 0,00 E
33 20200801168 Andhika Trisna Putra 80 100 71,21 67,86 80 74,33 3,30 B+
34 20200801172 Abbie Ramadhan 65 57,14 64,29 35,71 38 0,00 E
35 20200801178 Amanda Putri 85 100 84,73 67,86 92,86 82,6 4,00 A
36 20200801181 Putra Permana 75 92,86 60,13 66,43 60 64,65 2,30 C+
37 20200801199 Marsella Dwi Utami 80 100 67,1 67,14 74,29 71,49 3,00 B
38 20200801203 Surya Widayat 85 85,71 65,24 67,86 65,71 69,96 3,00 B
39 20200801208 Joseph Febrian 80 85,71 83,01 67,86 92,86 81,08 4,00 A
40 20200801209 Noval Rizky Ramadhan 65 100 87,68 57,14 78,57 73,23 3,00 B
41 20200801214 Muhammad Adhe Nur Ichsan 75 100 66,88 67,14 78,57 71,49 3,00 B
42 20200801215 Deka Rahmat Setiadi 75 100 69,64 67,86 80 72,86 3,00 B
43 20200801264 Anugra M. 85 100 74,55 67,86 85,71 77,76 3,70 A-
44 20200801307 Akmal Aldhiyatama 65 92,86 64,28 68,57 78,57 69,07 3,00 B
45 20200801308 Ananda Bagaskara Poetra Dwiki 70 100 70,09 67,14 87,14 73,6 3,00 B
46 20200801380 Nico Fernando Sianturi 80 100 87,68 69,29 87,14 81,41 4,00 A
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47 20200801382 Jepri Halomoan Simbolon 70 85,71 62,99 67,86 70 67,36 2,70 B-
48 20200801394 Muhammad Azmii Aziizi 75 100 62,47 68,57 65,71 67,31 2,70 B-
49 20200801395 Nur Nihayatul Bani 85 100 73,66 67,86 82,86 76,78 3,30 B+
50 20200801401 Nazaruddin Taslim Nobisa 70 85,71 61,62 67,86 68,57 66,59 2,70 B-
51 20200803029 Syihan Achmad 65 100 62,34 67,86 72,86 66,88 2,70 B-
52 20200803031 Junico 65 100 87,68 69,29 94,29 80,2 4,00 A
53 20200803045 Syuza Noufal 65 92,86 67,63 68,57 82,86 71,15 3,00 B
54 20200803050 Alda Putri Zahara 85 100 83,99 68,57 90 81,84 4,00 A
55 20200803053 Riki Beni Setiawan 65 100 59,49 68,57 65,71 64,42 2,30 C+
56 20200803086 Antonius Arsnovenjo Tibo 75 92,86 66,45 68,57 75,71 71,01 3,00 B
57 20200803087 Andrian Putra Ramadhan 75 100 71,43 67,86 85,71 74,82 3,30 B+
58 20200803123 Alvin Rayhan 70 92,86 87,68 67,86 80 77,27 3,70 A-
59 20200803128 Galizka Ringga 75 100 61,47 56,43 71,43 65,41 2,70 B-
60 20200803129 Arief Hidayah Sasongko 70 100 70,09 67,14 87,14 73,6 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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NIP. NIP. 7097


